

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（土建部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮梁安置小区（II标段）					立项批复文号		龙岩政审批[2013]97号	
	项目单位	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	项目主管部门	编制单位建 议单价	其它项目参考单价	备注
	序号							单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或 其他参考单价来源）			项目单位选定小 组意见，不含税 综合单价（元）
	1	耐磨无机骨料（金刚砂）		kg	20431.11	0.99	20226.80	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年），I标段采用的价格是0.95元/kg 龙岩建设工程造价信息网2022年3月建设工程主要材料 （综合）价格140.58元/m2，厦门建设工程信息（2022年3月） 建设工程主要材料市场信息（综合）价格：194.69元 /m2，I标段采用的价格是168.36元/m2	0.99		0.99
	2	中空LOW-E玻璃	5+12A+5	m2	20337.07	168.36	3423948.44		168.36		168.36
	3	中空LOW-E玻璃（高透光单银）磨砂玻 璃	5+12A+5	m2	2464.48	175.22	431826.18	福州新福兴玻璃有限公司 联系电话1360828960 单价150.44 元/m2，磨皮玻璃 联系电话15080015223 单价168元/m2，南玻 联系电话13859090226，单价175.22元/m2，I标段采用的价格 是175.22元/m2	175.22		175.22
	4	中空LOW-E玻璃（高透光单银）耐火玻 璃	5+12A+5	m2	3063.28	212.39	649485.26	福州新福兴玻璃有限公司 联系电话1360828960 单价212.39 元/m2，磨皮玻璃 联系电话15080015223 单价220元/m2，南玻 联系电话13859090226，单价243元/m2，I标段采用的价格是 212.39元/m2	212.39		212.39
	5	防滑地砖	800×800	m2	15752.90	70.80	1116305.52	I标段采用的价格是70.8元/m2	70.80		70.80
	6	防滑地砖	300×300	m2	16847.23	30.97	521758.75	I标段采用的价格是30.97元/m2	30.97		30.97
	7	釉面砖	300*600	m2	68211.56	48.69	3321050.41	I标段采用的价格是48.69元/m2	48.69		48.69
	8	人造大理石板[电梯门套]	20mm	m2	1458.20	232.76	339410.67	参考【闽建价（2018）48号】福建省建设工程定额相关材料 综合价格（2018年），I标段采用的价格是232.76元/m2	232.76		232.76
	9	甲级防盗门		m2	2342.19	584.00	1367637.56	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年），I标段采用的价格是584元/m2	584.00		584.00
	10	带门套防盗门		m2	31.63	584.00	18472.94	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年），I标段采用的价格是584元/m2	584.00		584.00
	11	丙级钢质防火门		m2	2147.43	367.26	788665.36	I标段采用的价格是367.26元/m2	367.26		367.26
	12	钢质复合防火卷帘门	综合 含门 锁	m2	325.75	371.68	121074.76	I标段采用的价格是371.75元/m2	371.68		371.68
	13	乳液型涂料		kg	1924.56	9.58	18437.27	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年），I标段采用的价格是9.58元/kg	9.58		9.58
	14	耐水腻子粉		kg	137333.19	2.80	384532.94	东方雨虹，联系电话：13906003244，4.6元/kg 广州丽天，联 系电话：18859265200，3.9元/kg 周王，联系电话： 13395033519，2.9元/kg，I标段采用的价格是2.8元/kg	2.80		2.80
	15	腻子粉		kg	167849.65	3.52	590830.76	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	3.52		3.52
	16	外墙腻子粉		kg	97949.66	3.98	389839.64	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	3.98		3.98
	17	外墙用乳胶漆底漆		kg	2415.46	10.93	26397.75	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年），I标段采用的价格是10.93元/kg	10.93		10.93
	18	外墙用乳胶漆面漆		kg	5749.26	15.42	88653.63	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年），I标段采用的价格是15.42元/kg	15.42		15.42
	19	环氧地坪面漆		kg	13925.04	21.56	300223.95	I标段采用的价格是21.56元/kg	21.56		21.56
	20	环氧地坪中涂漆		kg	19892.97	19.12	380353.49	I标段采用的价格是19.12元/kg	19.12		19.12
	21	环氧渗透地坪底漆		kg	7957.18	19.50	155164.93	I标段采用的价格是19.5元/kg	19.50		19.50
	22	环氧渗透地坪平面漆	含拉毛	kg	27850.15	23.67	659213.07	I标段采用的价格是23.67元/kg	23.67		23.67

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（土建部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		漳龙安置小区（II标段）				立项批复文号		龙岩改革审批[2003]37号			
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局			
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或 其他参考单价依据）	编制单位建 议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小 组意见，不含税 综合单价（元）	备注
	23	JS防水涂料		kg	203401.12	4.84	984461.43	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价 格（2021年），I标段采用的价格是4.84元/kg	4.84		4.84	
	24	挤塑聚苯乙烯泡沫塑料(带表皮)	75厚	m2	4644.01	41.19	191286.90	I标段采用的价格是41.19元/m2	41.19		41.19	
	25	低合金钢焊条	E43系列	kg	42424.86	12.57	533280.36	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 价价格（2021年），I标段采用的价格是12.57元/kg	12.57		12.57	
	26	硬聚氯乙烯管	Φ15	m	117885.90	2.39	281747.30	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 价价格（2021年）	2.39		2.39	
	27	花岗岩	100厚	m2	144.07	265.49	38249.93	厦门建设工程信息（2022年3月）建设工程主要材料市场信息 （综合）价格单价：150厚398.23元/m2，100厚 398.23/150*100=265.49元/m2，I标段采用此材料	265.49		265.49	
	28	毛石花岗岩	20厚	m2	657.52	87.47	57513.67	I标段采用的价格是87.47元/m2	87.47		87.47	
	29	654#花岗岩板	15厚	m2	119.91	79.65	9551.11	I标段采用的价格是79.65元/m2	79.65		79.65	
	30	磨光花岗岩板（含防滑带）	20厚	m2	571.40	87.47	49980.20	I标段采用的价格是87.47元/m2	87.47		87.47	
	31	磨光花岗岩板	20厚	m2	280.67	87.47	25424.95	I标段采用的价格是87.47元/m2	87.47		87.47	
	32	不锈钢装饰圆管	Φ20×1.5mm	m	148917.29	12.21	1818280.09	I标段采用的价格是12.21元/m	12.21		12.21	
	33	不锈钢装饰圆管	Φ50*1.5mm	m	7696.41	22.00	169321.11	I标段采用的价格是22元/m	22.00		22.00	
	34	不锈钢装饰圆管	Φ40*2mm	m	322.11	22.98	7401.98	I标段采用的价格是22.98元/m	22.98		22.98	
	35	不锈钢装饰圆管	Φ20*3mm	m	1610.53	15.42	24834.32	I标段采用的价格是15.42元/m	15.42		15.42	
	36	不锈钢装饰圆管	Φ40*3mm	m	350.37	33.57	11761.77	I标段采用的价格是33.57元/m	33.57		33.57	
	37	不锈钢装饰圆管	Φ50*3mm	m	1728.04	42.64	73683.50	I标段采用的价格是42.64元/m	42.64		42.64	
	38	纤维土工布	24目	m2	34974.53	3.54	123809.83	I标段采用的价格是3.54元/m2	3.54		3.54	
	39	页岩陶粒		m3	1729.37	187.15	323651.37	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 价价格（2021年），I标段采用的价格是187.15 元/m3	187.15		187.15	
	40	复合型纤维抗裂剂		t	32.02	1580	50588.44	福建省源信达建材科技有限公司，联系电话： 13313888976报价2477.88元/t；厦门浩友建筑有限公 司，联系电话18605012660，报价1580元/t，福州鑫恒 达建材有限公司，联系电话13799401559，报价2964.6 元/t，I标段采用的价格是1580元/t	1580.00		1580.00	
	41	穿孔石膏吸音板	3mm厚	m2	3744.64	10.35	38757.02	参考【闽建价（2020）17号】福建省建设工程定额相关材料 综合价价格（2020年），I标段无此材料	10.35		10.35	
	42	12mm厚矿棉吸音板	12mm厚	m2	1062.87	14.89	15826.16	漳州埃菲尔贸易有限公司，联系电话：13705875882， 报价65.58元/m2；泉州市翔龙贸易有限公司，联系电 话：18676383558，报价：31.22元/m2；福州美然居建 材有限公司，联系电话19859228286，报价14.89元 /m2，I标段采用的价格是14.89元/m2	14.89		14.89	
	43	木塑复合标准化附框	60系列	m	48435.90	8.00	387487.23	泉州市鑫发五金 联系电话13599111727 单价8元/m，漳州市集 和环保科技有限公司 13691787248 单价9.5元/m，无疆新材 联系电话0510-82124840 单价9.9元/m，I标段采用的价格	8.00		8.00	
	44	木塑复合标准化附框	90系列	m	23445.09	10.50	246173.46	泉州市鑫发五金 联系电话13599111727 单价10.5元/m，漳州 市集和环保科技有限公司 13691787248 单价10.8元/m，无疆 新材联系电话0510-82124840 单价11.3元/m，I标段采用	10.50		10.50	

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表（土建部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮泰安置小区（II标段）				立项批复文号		龙岩改审批[2013]07号	
	项目单位	项目材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或 其他参考单价依据）	编制单位建 设单价	其它项目参考单价
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或 其他参考单价依据）	编制单位建 设单价	其它项目参考单价	备注
45	陶砂	30mm厚	m3	848.25	187.15	158749.21	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）参考材料单价，1标段采用的价格是187.15 元/m3	187.15		项目单位选定小 组意见，不含税 综合单价（元）
46	挤塑板		m2	5063.22	16.48	83441.91	I标段采用的价格是16.48元/m2	16.48		
47	粉状型建筑胶粘剂		kg	1260599.24	1.58	1991746.80	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年），I标段采用的价格是1.58元/kg	1.58		1.58
48	拉杆螺栓		kg	55382.83	8.37	463739.27	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年），I标段采用的价格是8.37元/kg	8.37		8.37
49	预制高强度混凝土管桩	PHC500-125- AB	m	11274.00	193.04	2176332.96	福建凌峰建材有限公司，联系电话：13850304069，193.04元/m 个 漳州市大业管桩有限公司，联系电话：0591-85311111，221.73 元/m 漳州新三和管桩有限公司漳州办事处，联系电话： 18606863969，229.31元/m，I标段无此材料	193.04		193.04
50	一体化柱尖		个	655.33	159.29	105980.89	福建凌峰建材有限公司，联系电话：13850304069，159.29元/ 个 漳州市大业管桩有限公司，联系电话：0591- 85311111，814.27元/个 漳州新三和管桩有限公司漳州办事 处，联系电话：18606863969，327元/个，I标段无此材料	159.29		159.29
51	管桩机械连接		个	368.00	796.46	293097.28	福建凌峰建材有限公司，联系电话：13850304069，796.46元/ 个 漳州市大业管桩有限公司，联系电话：0591- 85311111，814.27元/个 漳州新三和管桩有限公司漳州办事 处，联系电话：18606863969，327元/个，I标段无此材料	796.46		796.46
52	反应粘结型高分子湿铺防水卷材	1.5mm厚	m2	88637.24	36.81	3262736.78	泉州市科盾防水工程有限公司，联系电话：1860695528； 48.23元/m2 福建金石防水工程有限公司龙岩分公司，联系 电话：13859555982；47.79元/m2 龙岩市天丰化工有限公 司，联系电话：13906975566；46.02元/m2，I标段采用的价 格是36.81元/m2	36.81		参考龙岩市天丰 化工有限公司 （西牛皮品牌） 厂商报价*0.8
53	反应粘结型高分子湿铺防水卷材（耐根 穿刺型）	CPS-L 1.5mm厚	m2	36273.13	43.19	1566636.66	泉州市科盾防水工程有限公司，联系电话：1860695528； 50.18元/m2 福建金石防水工程有限公司龙岩分公司，联系 电话：13859555982；58.41元/m2 龙岩市天丰化工有限公 司，联系电话：13906975566；46.02元/m2，I标段采用的价 格是43.19元/m2	43.19		参考龙岩市天丰 化工有限公司 （西牛皮品牌） 厂商报价*0.8
54	橡胶态防水涂料	CPS-L 1.5mm厚 (2kg/m2)	kg	175526.06	14.87	2610072.50	泉州市科盾防水工程有限公司，联系电话：1860695528； 20.8元/kg 福建金石防水工程有限公司龙岩分公司，联系 电话：13859555982；21.69元/kg 龙岩市天丰化工有限公 司，联系电话：13906975566；18.58元/kg，I标段采用的价 格是14.87元/kg	14.87		参考龙岩市天丰 化工有限公司 （西牛皮品牌） 厂商报价*0.8
55	镀锌低碳钢丝	Φ3	kg	34.542	10.690	369.25	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	10.69		10.69
56	扁钢	综合	kg	128942.046	5.320	681139.00	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	5.32		5.32
57	工字钢	16	kg	50043.967	5.440	272239.18	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	5.44		5.44
58	钢板	综合	t	24.081	5575.000	134251.58	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	5575.00		5575.00
59	钢板	8.3	kg	30312.102	5.580	169141.53	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	5.58		5.58
60	钢板	1.0	m2	56.297	55.750	3133.56	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	55.75		55.75

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（土建部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮蔡安置小区（IIII标段）					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号		
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局		
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上报价单位名称、联系电话、报价情况或 其他参考单价依据）	编制单位建 议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小 组意见，不含税 综合单价（元）	备注
	61	预埋吊钩件		个	92.736	15.490	1436.48	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	15.49		15.49	
	62	尼龙网	40目	m2	119.677	10.650	1274.56	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	10.65		10.65	
	63	钢筋丝头保护帽	直径22	个	30926.200	0.030	927.79	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	0.03		0.03	
	64	钢筋丝头保护帽	直径25	个	7781.040	0.040	311.24	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	0.04		0.04	
	65	精制六角螺母	M50-60	个	1046.520	2.650	2773.28	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	2.65		2.65	
	66	高强螺栓	M39×1335	个	80.000	313.940	25115.20	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	313.94		313.94	
	67	六角螺栓		kg	45.376	6.460	293.13	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	6.46		6.46	
	68	膨胀螺栓	M8	套	7544.913	0.630	4753.30	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	0.63		0.63	
	69	膨胀螺栓	M10	套	114.852	0.930	106.81	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	0.93		0.93	
	70	膨胀螺栓	M12×100	套	1726.475	1.860	3211.24	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	1.86		1.86	
	71	不锈钢门合页		片	9366.740	14.600	136754.40	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	14.60		14.60	
	72	磁性门碰		套	4637.000	16.810	77947.97	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	16.81		16.81	
	73	顺位器		套	902.444	5.310	4791.98	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	5.31		5.31	
	74	低合金实芯焊丝	Φ1.2	kg	145.263	8.760	1272.50	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	8.76		8.76	
	75	电焊条	结422	kg	3324.120	6.020	20011.20	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	6.02		6.02	
	76	电焊条	结422Φ2.5	kg	981.418	6.020	5908.14	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	6.02		6.02	
	77	焊剂		kg	3847.266	4.450	17120.33	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	4.45		4.45	
	78	埋弧焊剂		kg	80.794	3.560	287.63	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	3.56		3.56	
	79	合金钢钻头	Φ16	个	231.875	11.230	2603.96	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	11.23		11.23	
	80	植筋专用钻头	Φ11-14	个	42.000	8.010	336.42	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	8.01		8.01	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（土建部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮梁安置小区（Ⅱ标段）				立项批复文号		龙岩市住房和城乡建设局	
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三参及以上报价单位名称、联系电话、报价情况或 其他参考单价依据）	编制单位建 议单价	其它项目参考单价
序号	材料名称									项目单位选定小 组意见，不含税 综合单价（元）
81	植筋专用钻头	Φ19-22	个	67.200	31.130	2091.94	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	31.13		31.13
82	石材切割薄片		片	241.650	14.160	3421.76	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	14.16		14.16
83	低碳钢圆条	综合	kg	1436.400	6.880	9882.43	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	6.88		6.88
84	低碳钢电焊条		kg	92.800	6.880	638.46	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	6.88		6.88
85	不锈钢挂件		套	8890.766	7.110	61791.34	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	7.11		7.11
86	不锈钢装饰盖	Φ59	个	1741.320	1.220	2124.41	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	1.22		1.22
87	不锈钢装饰盖	Φ63	个	5745.629	1.460	8388.62	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	1.46		1.46
88	垫铁		kg	20.873	4.820	100.61	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	4.82		4.82
89	镀锌钢丝网		m2	26033.576	8.270	215297.67	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	8.27		8.27
90	金刚砂	16#	kg	5636.251	3.200	16180.00	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	3.20		3.20
91	石英砂		m3	4.811	304.930	1467.02	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	304.93		304.93
92	墙梁粉		kg	692.116	131.900	91290.10	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	131.90		131.90
93	混凝土内墙条	20mm×25mm	m	104889.586	0.950	99645.11	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	0.95		0.95
94	轻钢龙骨（不上人型）	平面600×600	m2	4052.360	23.890	97049.78	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	23.89		23.89
95	镀锌轻钢龙骨	75×40	m	3780.302	11.170	42225.97	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	11.17		11.17
96	镀锌轻钢龙骨	75×60	m	7088.067	11.170	79173.71	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	11.17		11.17
97	铝合金压条	30×3	m	982.300	5.530	5484.02	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	5.53		5.53
98	酚醛调和漆		kg	459.228	11.970	5496.94	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	11.97		11.97
99	内墙用乳胶漆底漆		kg	18524.735	8.240	153467.82	I标采用的价格是8.24元/kg	8.24		8.24
100	水性水泥漆		kg	976.590	16.680	16289.52	参考【同建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综 合价格（2021年）	16.68		16.68

选用  
定价  
情况

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（土建部分）											
项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮梁安置小区（II标段）			立项批复文号		龙发改市批[2013]197号			
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司			项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局			
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 购,不含税综 合单价(元)	合计(元)	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或 其他参考单价依据）	编制单位建 议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小 组意见,不含税 综合单价(元)	备注
101	外墙水泥砂浆		kg	408.064	16.010	6532.94	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	16.01		16.01	
102	内墙用乳胶漆		kg	44574.345	8.240	367292.60	I标底采用价格为8.24元/kg	8.24		8.24	
103	醇酸防锈漆		kg	27.5565	8.870	244.50	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	8.87		8.87	
104	水性防腐涂料		kg	9706.190	15.420	149669.45	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	15.42		15.42	
105	聚酯无纺布		kg	26.177	10.620	278.00	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	10.62		10.62	
106	聚氨酯发泡密封胶	750ml/支	支	67407.289	7.080	406443.61	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	7.08		7.08	
107	外贴式橡胶止水带(成品)	400mm宽5mm厚	m	1432.018	31.350	44893.76	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	31.35		31.35	
108	嵌缝料		kg	47432.499	5.390	255661.17	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	5.39		5.39	
109	油漆溶剂油		kg	25.866	7.700	199.17	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	7.70		7.70	
110	环氧树脂	综合	kg	14.357	14.560	209.04	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	14.56		14.56	
111	防水剂		kg	3449.729	2.540	8762.31	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	2.54		2.54	
112	膨胀剂		kg	1463432.952	0.650	961231.42	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	0.65		0.65	
113	速凝剂		kg	22212.999	1.300	28876.90	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	1.30		1.30	
114	发泡剂	750ml	支	4637.000	10.170	47158.29	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	10.17		10.17	
115	环氧富锌漆稀释剂		kg	1.202	11.090	13.33	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	11.09		11.09	
116	密封保护剂		kg	1021.556	12.990	13270.01	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	12.99		12.99	
117	植筋胶		kg	794.010	16.830	13363.19	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	16.83		16.83	
118	灌浆胶		kg	69870.099	1.770	123316.02	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	1.77		1.77	
119	VJ-III胶		kg	11216.458	5.000	56082.29	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	5.00		5.00	
120	橡胶石棉垫圈	Φ 4	kg	1923.633	5.730	11022.42	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合 合价格（2021年）	5.73		5.73	

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表（土建部分）

项目基本 情况	立项批复项目名称		宁德安置小区（II标段）				立项批复文号		龙岩改审批[2013]97号	
	项目单位	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 购，不含税综 合单价（元）	合计（元）	项目主管部门	其它项目参考单价	备注
								龙岩市住房和城乡建设局		
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 购，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上报价单位名称、联系电话、报价情况或 其他参考单价来源）	编制单位建 议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小 组意见，不含税 综合单价（元）
121	超细玻璃岩棉		m3	249.643	200.180	49973.54	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	200.18		200.18
122	无缝钢管	Φ32×3.5	m	6202.590	10.010	62087.93	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	10.01		10.01
123	塑料注浆管		m	7627.632	6.370	48589.42	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	6.37		6.37
124	高压胶管	Φ20	m	15184.575	7.420	112669.55	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	7.42		7.42
125	止逆阀		个	1063.547	16.190	17218.83	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	16.19		16.19
126	吊杆		kg	1052.345	5.970	6282.50	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	5.97		5.97
127	预制混凝土水篦篦（成品）	400×300×20 Cmm	个	18.900	96.110	1818.48	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	96.11		96.11
128	排气道	600mm×600mm	m	3222.870	73.540	237009.86	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	73.54		73.54
129	金刚石刀片		片	0.493	386.360	190.48	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	386.36		386.36
130	蝴蝶扣		个	23978.387	5.049	120851.07	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	5.04		5.04
131	固定底座		个、月	207095.546	0.580	120115.42	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	0.58		0.58
132	可翻托座		个、月	213387.135	1.080	230436.51	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	1.08		1.08
133	扣件		个	7864.251	9.960	78327.94	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	9.96		9.96
134	木脚手板	500	m3	62.663	2113.000	132406.92	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	2113.00		2113.00
135	锚栓安全网	60目	m2	555.890	8.450	4697.27	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	8.45		8.45
136	张拉平台钢销		m2	219.667	6.760	1484.95	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	6.76		6.76
137	减震垫		m	56.863	92.160	5240.49	参考【闽建价（2021）24号】福建省建设工程定额相关材料综合价格（2021年）	92.16		92.16
138	镀锌管子		元	1319.908	45.000	59395.86	参考【闽建价（2017）58号】2017年福建省建设工程定额相关材料综合价格	45.00		45.00
139	拆模砂浆料		kg	864831.712	1.410	1219412.71	参考【闽建价（2017）58号】2017年福建省建设工程定额相关材料综合价格	1.41		1.41
140	灰土	3:7	m3	236.246	185.233	43760.56	参考【闽建价（2017）58号】2017年福建省建设工程定额相关材料综合价格	185.23		185.23




龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（土建部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮寨安置小区（II标段）					立项批复文号		龙发改审批[2013]97号	
	项目单位	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	项目主管部门	其它项目参考单价	编制单位建 议单价	备注
序号								单价来源（三表及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或 其他参考单价依据）			项目单位审定小 组意见，不含税 综合单价（元）
141	无动力排气风帽			个	3222.870	34.190	110189.93	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		34.19	34.19
142	玻化微珠保温砂浆粉料			kg	518587.030	2.040	1057917.54	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		2.04	2.04
143	塑料管	PP管dn20		m	15752.065	1.860	29298.84	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		1.86	1.86
144	减水剂	WR-S		kg	498043.611	3.570	1770875.09	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		3.57	3.57
145	增稠剂	10万粘度		kg	20790.987	17.000	353446.78	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		17.00	17.00
146	专用减水剂（清水、自密实、轻骨料混凝 土）	BWR-S		kg	90261.779	6.100	460335.07	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		6.10	6.10
147	108胶			kg	205.739	1.410	290.09	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		1.41	1.41
148	固定门框钢筋混凝土防护密闭门	BFM0716-15		樘	7.000	2875.000	20125.00	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		2875.00	2875.00
149	固定门框钢筋混凝土防护密闭门	BFM1220-15		樘	7.000	4289.000	30023.00	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		4289.00	4289.00
150	固定门框钢筋混凝土防护密闭门	BFM1520-15		樘	3.000	4901.000	14703.00	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		4901.00	4901.00
151	活门框钢筋混凝土防护密闭门	BHPM1220-15		樘	12.000	4682.000	56184.00	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		4682.00	4682.00
152	活门框钢筋混凝土防护密闭门	BHPM020-15		樘	1.000	15188.000	15188.00	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		15188.00	15188.00
153	活门框钢筋混凝土防护密闭门	BHPM025-15		樘	1.000	41916.000	41916.00	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		41916.00	41916.00
154	活门框钢筋混凝土防护密闭门	BHPM025-15		樘	2.000	45728.000	91456.00	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		45728.00	45728.00
155	固定门框钢筋混凝土密闭门	BM0716		樘	9.000	2647.000	23823.00	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		2647.00	2647.00
156	固定门框钢筋混凝土密闭门	BM1020		樘	3.000	3562.000	10686.00	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		3562.00	3562.00
157	固定门框钢筋混凝土密闭门	BM1220		樘	1.000	3868.000	3868.00	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		3868.00	3868.00
158	固定门框钢筋混凝土密闭门	BM1520		樘	3.000	4353.000	13059.00	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		4353.00	4353.00
159	活门框钢筋混凝土密闭门	BHM1220		樘	11.000	4363.000	47993.00	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		4363.00	4363.00
160	活门框钢筋混凝土密闭门	BHM2020		樘	1.000	14235.000	14235.00	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格		14235.00	14235.00



龙岩市本级财政投资建设项目的材料选用定价审批表（土建部分）

项目 基本 情况	立项批复项目名称		漳县安置小区（Ⅱ标段）						立项批复文号		龙岩市住房和城乡建设局	
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司						项目主管部门			
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 购，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上地 方单位名称、联系电话、 报价情况或 其他参考单价依据）	编制单位建 议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小 组意见，不含税 综合单价（元）	备注	
161	M18悬扣式防落梁门	M18000-15	樘	9.000	3254.000	29286.00	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格	3254.00		3254.00		
162	出入口型钢压面封墙（GLF）	封墙构件 （5级）	m <sup>2</sup>	165.483	2494.000	412714.60	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格	2494.00		2494.00		
163	顶板通风采光孔钢桁架预埋梁封墙	按平方计	m <sup>2</sup>	85.383	885.000	76448.96	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格	885.00		885.00		
164	特种防火卷帘门	综合 含门轴	m <sup>2</sup>	325.750	371.680	121074.76	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格	371.68		371.68		
165	耐碱玻纤网格布		m <sup>2</sup>	94338.915	6.790	640561.23	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格	6.79		6.79		
166	烧碱煤杆石普通砖	240×115×53	块	3318.325	0.350	1161.41	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格	0.35		0.35		
167	烧碱煤杆石普通砖	240×115×53	块	15290.906	0.350	5351.82	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格	0.35		0.35		
168	煤杆石烧结砖		m <sup>3</sup>	803.598	220.000	176791.56	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格	220.00		220.00		
169	单开门锁		把	4637.000	47.010	217985.37	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格	47.01		47.01		
170	淋泥陶粒	密度等级≥ 500kg/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	94.509	336.000	31755.02	参考【闽建价（2017）58号】 2017年福建省建设工程定额相 关材料综合价格	336.00		336.00		
171	二氧化碳气体		m <sup>3</sup>	115.683	2.050	237.15	参考【闽建价（2019）31号】 福建省建设工程定额相相关材料 综合价格（2019年）	2.05		2.05		
172	可燃气体（丙烷）		kg	40.397	2.880	116.34	参考【闽建价（2019）31号】 福建省建设工程定额相相关材料 综合价格（2019年）	2.88		2.88		
173	氧气		m <sup>3</sup>	80.794	4.010	323.98	参考【闽建价（2019）31号】 福建省建设工程定额相相关材料 综合价格（2019年）	4.01		4.01		
174	乙炔气		m <sup>3</sup>	3414.373	28.460	97173.06	参考【闽建价（2019）31号】 福建省建设工程定额相相关材料 综合价格（2019年）	28.46		28.46		
175	热镀锌钢管栏杆		kg	28999.554	7.107	206099.83	参考【闽建价（2019）31号】 福建省建设工程定额相相关材料 综合价格（2019年）	7.11		7.11		
176	滑石粉		kg	1009.031	0.460	740.15	参考【闽建价（2020）17号】 福建省建设工程定额相相关材料 综合价格（2020年）	0.46		0.46		
177	聚氨酯防水涂料		kg	5418.000	14.870	80585.66	参考【闽建价（2020）17号】 福建省建设工程定额相相关材料 综合价格（2020年）	14.87		14.87		
178	石油沥青		kg	838.896	2.960	2483.13	参考【闽建价（2020）17号】 福建省建设工程定额相相关材料 综合价格（2020年）	2.96		2.96		
179	瓷质地面砖	300×150	m <sup>2</sup>	161.590	38.940	6292.31	参考【闽建价（2020）17号】 福建省建设工程定额相相关材料 综合价格（2020年）	38.94		38.94		
180	浅灰色花岗岩	20厚	m <sup>2</sup>	1660.195	62.830	104310.05	参考【闽建价（2020）17号】 福建省建设工程定额相相关材料 综合价格（2020年）	62.83		62.83		

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（土建部分）												
项目 基本 情况	立项批复项目名称		漳泰安置小区（E11标段）			立项批复文号		龙发改市批[2013]97号				
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司			项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局				
序号	材料名称		主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或 其他参考单价依据）	编制单位建 议单价	其它项目参考单价	项目单位选定小 组意见，不含税 综合单价（元）	备注
	签署意见 		<div><p>单位负责人：（签字、加盖单位公章） 2013年 月 日</p><p>（内容可另附页）</p></div>									

注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可以提供必要性和技术性认证。